
 
 
 

       Al Sito WEB 

       A tutte le Istituzioni scolastiche 

All’Ufficio VII Ambito territoriale per la 

provincia di Taranto 

 

 

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO decreto messa a disposizione (M.A.D.) per l’eventuale stipula 

di contratti a tempo determinato - a.s. 2024/2025. 

 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  l’O.M. 88/2024 all’art. 13 comma 23 il quale afferma: “Fermo restando quanto      

prevista dall’articolo 2, commi 6 e 7, e dal comma 19 del presente articolo, in caso di 

esaurimento delle graduatorie di istituto le scuole  pubblicano  sul  proprio  sito 

istituzionale specifici avvisi  finalizzati al  reclutamento  di  docenti forniti 

dell’abilitazione –  per i posti di sostegno, della relativa specializzazione per 

l’insegnamento agli alunni disabili  –  o,  in  subordine,  del titolo  di studio; copia 

degli  avvisi  viene  altresì  inviata all’Ufficio scolastico  

territorialmente competente, che provvede alla pubblicazione sul proprio sito in 

un’apposita sezione. Non è consentito partecipare alla procedura a coloro che sono già 

stati individuati quali destinatari di contratto a tempo determinato. Gli eventuali 

contratti a tempo determinato stipulati sono soggetti ai vincoli previsti dalla presente 

ordinanza, ivi incluse le disposizioni di cui all’articolo 14′′.  

  

                                                              DISPONE  

  

L’ annullamento del decreto MAD nostro protocollo n. 5577del 14/06/2024.  

 

    

   

 Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Anna COMO) 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 

del CAD (D.Lgs. n. 82/2005) e ss.mm.ii. 

 
  
 

 




		2024-07-18T14:37:20+0200
	ANNA COMO




